
Koktejl 
nejzajímavější zprávy, rady, 
testy a dobroty na rozjezd

3 ÚVODNÍK
novoročně-asijský

6 REJSTŘÍK
8 DORUČENO

z vašich dopisů
9 RECEPT ČTENÁŘE

silvestrovská chuťovka: jistebnické šneky
10 UVÁDÍ

skvělé podniky, akce a zprávy
12 DO KOŠÍKU

jídlo a věci, které musíte mít
14 TIPY A TRIKY

co s propadlým piškotem, jak upéct 
vepřové s kůrčičkou, co umí mikrovlnka

16 PŘÍLOHY
jako svébytné kuchařské umění

Pro každý den 
jídla, která zvládne i velmi 
zaneprázdněný kuchař

20 5 VEČEŘÍ
jednoduše, rychle, ostře

26 ŠKOLA VAŘENÍ
knedlíčky ťiao-c’ - fantastická čínská 
obdoba italských raviol

32 POLÉVKA MĚSÍCE 
krémová česneková

Sezóna
recepty, jak si vychutnat to, 
co je právě ve formě

36 ZIMNÍ ZAHRADA
aneb Saláty, které vás zahřejí 

42 3x ČOČKA
tři recepty s vůní Orientu

Asie doma 
lákají vás dálky? pusťte si 
v kuchyni Tygra a draka

58 TAK CHUTNÁ PRAVÁ ASIE 
šest autentických specialit 

66 KDE KOUPÍTE ORIGINÁLY 
68 HORKÁ BRAMBORA

pořiďte si tu pravou! (sójovku) 
69 TEST

ochutnali jsme sójové omáčky

Na víkend
vařte a napečte si s námi 
pro radost

46 BONBÓNKY
šestero delikátních drobných sladkých 
potěšení

74 SILVESTR PRO VAŠE PŘÁTELE
přivítejte nový rok s dobrým jídlem

80 UČÍME SE OD MISTRA
slavnostní krůta podle Petra Hajného

86 DEZERTY
salko: návyková sladkost z plechu



Vše kolem jídla 
vaření jako posedlost, 
reportáže, rozhovory
96 LIDÉ A JÍDLO

biohovězí z Vysočiny
100 TEST KUCHAŘKY

Darina Sieglová vs. Na zdraví!
102 KNIHOVNIČKA

knihy z oboru, které stojí za to
103 ADRESÁŘ
104 KUCHYŇ

útulná suterénní kuchyň
109 APETIT NA CESTÁCH

Silvestr v ostravské Stodolní
114 APETIT CENA ČTENÁŘŮ

co máte nejraději?
118 DRINKY

s čím zaperlíte
122 BAVTE SE!

bláznivé hračky


